ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2017 № 293-п

г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов и

городских округов Ивановской области на реализацию мероприятий

по капитальному ремонту объектов общего образования в рамках

подпрограммы «Развитие общего образования» государственной

программы Ивановской области «Развитие образования

 Ивановской области» в 2017 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от

13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы

«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской

области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных

районов и городских округов Ивановской области на реализацию

мероприятий по капитальному ремонту объектов общего образования в

рамках подпрограммы «Развитие общего образования» государственной

программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской

области» в 2017 году (прилагается).

Исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Ивановской области

С.В. Зобнин

2

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 08.08.2017 № 293-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области

 на реализацию мероприятий по капитальному ремонту объектов общего образования в рамках подпрограммы

«Развитие общего образования» государственной программы Ивановской области «Развитие образования

Ивановской области» в 2017 году
     (руб.)

№

п/п

Муниципальное

образование Ивановской

области - получатель

субсидии

Наименование мероприятия

Наименование

главного

распорядителя

бюджетных

средств

Сумма субсидии за

счет средств

областного

бюджета

1 2 3 4 5

1 Городской округ Кинешма Капитальный ремонт здания МБОУ «Лицей

им. Д.А. Фурманова» (Сохранение объекта культурного

наследия Федерального значения «Здание реального

училища, в котором в 1911 - 1912 гг. учился писатель-

революционер Фурманов Дмитрий Андреевич»)

Департамент

строительства и

архитектуры

Ивановской области

10000000,00

2 Комсомольский

муниципальный район

Капитальный ремонт здания МБОУ Комсомольская СШ № 1

(Выполнение ремонта части кровли здания МБОУ

Комсомольская СШ № 1 (над актовым залом))

Департамент

строительства и

архитектуры

Ивановской области

1000000,00

Итого 11000000,00